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Merk: Crushgrind
Model: CG-060300-0076

€ 40,25

5712898001506
7128

5
00150

Omschrijving

5 98 6>

LAAT GEEN RESTEN ACHTER OP WERK- OF TAFELBLAD.
MAKKELIJK TE VULLEN DANKZIJ SILICONEN STOP.
GEMAAKT UIT BIOCOMPOSIET.

NATUURLIJKE, WARME UITSTRALING.

GEINSPIREERD OP KLEURRIJKE LEGOBLOKJES.

Specificaties

FUNCTIES

Te gebruiken voor specerijen

FYSIEKE KENMERKEN
Kleur Rood Kleur/stijl Beetroot

Materiaal Polypropyleen

ONDERHOUD & REINIGING

Vaatwasbestendig Nee

Productfiche Crushgrind Billund kruidenmolen rode biet 11.6cm 24/08/2024
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